## שער הנגב - ערב שבת, כ' באדר תשע"ז, 17 במרץ 2017

שלום לחברות ולחברים,

### רק בגלל הרוח

מרווח מייזלס, שזכרה הטוב שרוי עלינו וניהלה את המחלקה לשירותים חברתיים בשער הנגב במשך שנות דור, מהווה עבורנו מקור להשראה, בימי שגרה ובימי חירום. פורום הנשים בשער הנגב, שמובילה אביטל ניר (ניר עם, עו"ס, יועצת המועצה לקידום נשים), יזמה ערב הוקרה לנשים פורצות דרך על שמה של מרווח.